57
31

15
11

-7-69

-7.17
-5.00
-5.00
-4.17

-3.36

11.000
0.190
0.950

11.500

11.500

dajaal) ls ) s
A gatal) S i)
dadi yal)

T e tea “

Gl MY ya

(L)

0.230 BELF
0.130 BNOR
11.850 HISH
0.200 BBAY
1.000 HKAR
12.000 AMEF
11.900 HMAN

YOVAIYIY
1,447,419,285  Aghsiall pgut) 23
934,790,995 Jdylill aaa
458 3 glal) 2ac

Gy} b yuma
Jlaill Co yae
Dlidie (3ol
by b juae

£ S b

Lo s Gl elland

D gaiall (3038

BRI PECQEWERT S IA YA (LT GRAY

Sl st

(%) A

17-39
2.17
2.10
1.01

0.52

L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

0.810

0.470

17.000

5.000

1.940

0.690
0.460
16.650
4-950

1.930

(isx60 i)
578.49 glséy)
577.63 )
-0.15 % 53l dsd

-0.86  (4kaki) yaill jlaka

IMAP &5l seaidl)
BCOI s tadl G jeandll
SBPT Sl Jidl laay
IMOS sl AlLal)

IMIB <ilal_all 5 el

U glaiall agud) 330 o Ualdd JiSY) cils il

10.950

0.410

0.190

4.000

0.810

0.370

0.240

E-mail: statistic@isc.gov.iq

38.9
19.8
11.4
8.3
5.7
37
1.9
89.70

website: www.isc.gov.iq

364,098,550 HPAL

185,169,220 BBOB

.'! \t} ém

106,539,941 BIME Lws¥l 5,8l o yan

77,243,838 IBSD
53,278,370 IMAP
34,667,000 BIBI
17,476,565 BGUC
838,473,485

934,799,995

45l dlar
) oAl ) gaidll
J\A::\wy‘ &_'i‘).\AA

RSO

A g sana

0.190
0.410
0.370
0.240
0.810

10.950

0.120

39.8
315
6.5
5.2
A
2.3

2.2

91.96

576,710,217
456,342,229
94,100,000
74,893,761
64,158,004
33,100,000
31,700,000
1,331,004,211

1,447,419,285

BIME  ass¥! (&l G ya

BBOB sl i jae
BIBI | JiiiuYl Ciyna
BGUC @il ciyae
IMAP &l sl seaidll
HPAL  (plali 338
BNOR  Judll G yae
sl £ sae

Al 2y 3 gl (mny Jannty (5 sadll LS s (3 5S5 38 (5 guad) U g 1 283U o il 5 madlal) 134 (G GDNEA) 3 g5 Al b -; AaaSle



Johll aaa cuea Unlds V) s i)

N B O W

L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

YOVAIVIY . e (s s (6 madl) Jolal) Acudy adla

Ja ) cils il e 10,780,000 A glaiall aguad) 2ae
A3 gatal) s il
4o jal) 18,762,250 Jolill aaa

-

Aaddiall
5 _ySiucall 31 3 g8all dac

12.300 12.450 SMOF ¥ gaal Jua 5all
0.00 0.440 0.440 BROI  olaill (o yuae
0.00 2.860 2.860 TZNI oYLl il

U glaial) agud) 330 o Ualid JiY) cils )

12.300  51.0

2.860 30.5
0.440 18.5
100.00

18,762,250
18,762,250

SMOF il gl deasdll 0,440  74.2 8,000,000 BROI  laii¥) (i yas
TZNI ~ <l=Bl Wl 2 860 18.6 2,000,000 TZNI  <Ylaid a3l
BROI k¥l cijpas 12300 7.2 780,000 SMOF ¥l ad Juasall
100.00 10,780,000
s £ sae 10,780,000 AN £ gana

) 2y 3 ghad) ey Janmty (5 sadll LS s (5S35 38 (5 guadl U g 1 28D o il 5 (adlal) 134 (G GONEA) 2535 Al b - AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



